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Bölgemizdeki gelişmeler TRT GAP Radyosunda değerlendirildi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda 
Turizm Tanıtma Platformu (TUTAP) Bitlis İl Temsilcisi Cengiz Şahin, TRT GAP Diyarbakır 
Radyosu’nun canlı yayın konuğu oldu. 
 
Sunucu Engin Ünsal’ın sunduğu programa telefonla bağlanan Odamız Yönetim Kurulu 
Üyesi ve aynı zamanda TUTAP Bitlis İl Temsilcisi Cengiz Şahin, İran’a yeniden sefere 
hazırlanan Trans Asya Ekspresi, bölge turizmi ve son dönemin gözdesi Van Gölü 
Ekspresi’yle ilgili bilgiler verdi. 
 
Programda; çeşitli sebeplerden dolayı bir süre önce durdurulan Türkiye – İran tren 
seferlerinin yeniden başlayacağı, Van Gölü Ekspresi ile ilgili ise şuanda haftada iki gün 
olan sefer sayısının haftada 5 güne çıkarılacağı ve vagon sayısının ise arttırılacağı 
yönünde bilgiler paylaşan Cengiz Şahin,  “Çeşitli sebeplerden dolayı bir süre önce 
durdurulan Türkiye – İran tren seferlerinin yeniden başlaması için üst düzeyde bir 
takım çalışmalar başlatılmıştı. Başlatılan çalışmaların kısa süre içinde tamamlanması 
neticesinde Trans Asya Ekspresi ile Türkiye – İran tren seferleri yeniden başlamış 
olacak. Dolayıyla bu seferlerin yeniden başlamasıyla bu yol ağında bulunan Tatvan 
ilçemizde bu işten nasibini almış olacak. Bu çalışmaların ve seferlerin planlaması 
devam ediyor. İnşallah bu çalışma ve görüşmelerin tamamlanmasıyla birlikte çeşitli 
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sebeplerden dolayı bir süre önce sekteye uğrayan Trans Asya Ekspresi yeniden 
seferlere başlamış olacak. Ben şimdiden bu seferlerin ilçemiz ve ülkemiz için hayırlı 
olmasını diliyorum.” Dedi. 
Programda son dönemde oldukça popüler hale gelen Van Gölü Ekspresi ile ilgili de 
bilgiler de aktaran Şahin, yapılacak çalışma sonucunda; şuanda haftada iki gün olan 
sefer sayısının haftada 5 güne çıkarılması ve yolcu kapasitesinin arttırılması için 
planlama yapıldığını söyledi. 
 
Van Gölü Ekspresi’nin her geçen gün daha çok ilgi görmeye başladığını ifade eden 
Şahin, “Malumunuz son zamanlarda oldukça ilgi görmeye başlayan Van Gölü Ekspresi 
şuan için haftanın iki günü seferi bulunuyor. Bu sefer sayısının haftada 5 güne çıkarılıp 
yolcu kapasitesinin de artırılması için başlatılan çalışmalar devam ediyor. Bunun için 
şuanda planlamalar yapılıyor. Bu planlamaların tamamlanmasının akabinde şuanda 
haftada 2 gün olan sefer sayısı 5’e çıkmış olacak. Buna paralel olarak yolcu kapasitesi 
de arttırılmış olacak. Bu sayede de hem bu manadaki ihtiyaç giderilmiş olacak hem de 
turistik amaçlı ziyaretlerinde önü açılmış olacak. Ben bu çalışmanın da şimdiden 
hayırlı olmasını diliyorum.” Diye konuştu. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) olarak özellikle son 3 yıldır İran ve Bitlis 
arasında turizm atağı başlatma noktasında ciddi lobicilik faaliyetleri yürüttüklerini dile 
getiren Cengiz Şahin “Gerek Trans Asya Ekspresi seferlerinin yeniden başlayacak 
olması ve gerekse Van Gölü Ekspresi’yle ilgili sevindirici gelişmeler  TATSO olarak 
bizlerin son 3 yıldır devam eden çalışmalarına büyük katkı sunacağına inanıyorum. 
Hem deniz yolu, hem kara yolu hem de demiryolu anlamında ulaşım imkanlarına 
sahip olan ilçemizde şuanda tek eksik kaldı oda havayolu ulaşımı. İnşallah hava yolu 
ulaşımının sağlanması noktasında havaalanımızda olursa artık bölgemiz daha çok 
gelişecek ve daha çok turist almaya başlayacak. Havaalanı başlı başına ilimiz 
ekonomisine ve turizme büyük katkı sunacaktır. Ben bu vesile ile Van Gölü Ekspresi ile 
ilgili gerek sefer sayısının arttırılması ve gerekse vagon sayısının arttırılması 
noktasındaki girişim ve gayretlerinden dolayı Bitlis Milletvekillerimiz Sayın Cemal 
Taşar ve Sayın Vahit Kiler’e teşekkür ediyorum. Tüm bu gayretli çalışmaların da 
ilimize, ilçelerimize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyorum.” Şeklinde konuştu. 
 
Odamız yönetim kurulu üyesi ve aynı zamanda TUTAP Bitlis İl Temsilcisi Cengiz Şahin, 
çalışma ve planlamaları devam eden gerek Trans Asya Ekspresi seferlerinin yeniden 
başlayacak olması ve gerekse Van Gölü Ekspresi’nin hem Tatvan’la sınırlı kalmayıp 
turizm anlamında bölgeye büyük ivme kazandıracağını sözlerine ekledi. 
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TATSO, ISO 9001 ve ISO 10002 
belgelerini aldı 

 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) üyelerine daha kaliteli hizmet sunmak ve daha şeffaf bir oda 
olmak adına dahil olduğu Akreditasyon süreci kapsamında bir başarıya daha imza atarak Kalite 
Yönetim Sistemi ISO 9001 ve Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi ISO 10002 belgelerini aldı. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından düzenlenen Akreditasyon Sistemine dahil olan 
TATSO’nun bu yöndeki çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Üyelerine daha kaliteli hizmet sunmak 
ve daha şeffaf bir oda olmak adına çalışmalarını sürdüren odamız bu kapsamda yetkili belgelendirme 
kuruluşu olan Türk Loydu tarafından gerçekleştirilen denetimlerden başarıyla geçerek Kalite Yönetim 
Sistemi ISO 9001 ve Müşteri Şikayetleri Yönetim Sistemi ISO 10002 belgelerini almaya hak kazandı. 
 
TATSO’nun her geçen gün kendini yenileyen ve geliştiren bir oda olduğunu belirten TATSO Başkanı 
Bilal Adabağ, devam eden Akreditasyon sürecinden de başarıyla geçeceklerine inandıklarını söyledi. 
 
TATSO’nun şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada üyelerine standartların gerektirdiği kalitede 
hizmetler sunacaklarını kaydeden TATSO Başkanı Bilal Adabağ, yenilenme ve geliştirme sürecine katkı 
sunan TATSO ailesine teşekkürlerini iletti. 
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Bitlisli İşadamı Uluel’den odamıza 

ziyaret 

 

 
Uluslararası kargo şirketi olan Uluel Kargo’nun sahibi Bitlisli İşadamı Maşallah 

Uluel, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamıza (TATSO) nezaket ziyaretinde bulundu. 
 

İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Bitlis ve ilçelerine tekstil ürünleri 
yardımında bulunan hayırsever İşadamı Maşallah Uluel, bu kapsamda Bitlis’e geldi. 
Yapılan yardımlar ise odamızın da destekleri ile ilgili dernek ve sosyal yardımlaşma 
vakıfları aracılığıyla dağıtımı yapıldı. Yardım dağıtımlarının ardından odamızı ziyaret 
ederek Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve odamız heyetiyle bir araya gelen 
İşadamı Maşallah Uluel’e Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ tarafından tablo 
hediye edildi. 
 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ, bayram arifesinde ihtiyaç sahiplerine yönelik yaptığı yardımlardan dolayı 
İşadamı Maşallah Uluel’e teşekkürlerini iletti. 
 

İşadamı Maşallah Uluel ise, yardımların yerine ulaştırılması noktasındaki 
katkılarından dolayı Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve yönetimine 
teşekkürlerini iletti. 
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Odamız 5. Meslek Grubu sektör 

sorunları için toplandı 

 
 
 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası’nda 5. Meslek Komitesi sektör sorunlarını ele 

almak için toplandı.  

Toplantıda şu başlıklar konusunda çalışmalar yapılmasına karar verildi. 

• Nemrut Krater Gölüne ulaşım için yol çalışmasının tamamlanmasının 

sağlanması 

• Nemrut Krater Gölüne seferlerin düzenli ve sürekli yapılmasının sağlanması 

• Vangölü Ekspresine ilave vagonların eklenmesi ve konaklamanın Tatvan’da 

yapılmasının sağlanması. 

• İran turizmine yönelik çalışmaların yapılması 

• İran’a ithalat ve ihracat için çalışmalar yapılması 

• Tur turizminin yaygınlaştırılması ve gerekli çalışmaların yapılması 

• Araç vb kampanyalar için çalışma yapılması 

Toplantıya Tatso Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman, Meclis Üyesi Hakim 

Baran ve 5. Meslek Grubunu temsil eden üyeleri katıldı. 
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Jandarma Teşkilatının Kuruluşunun 

180. Yılı Kutlandı 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ ve Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman, Jandarma 
Teşkilatının 180. Yılı münasebetiyle İl Jandarma Komutanlığında düzenlenen törene katıldı. 
 
Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Recep Yalçınkaya ve İl Jandarma Komutanı J.Kd. Alb Erhan 
Demir’in ev sahipliğinde gerçekleşen törene Vali Oktay Çağatay Belediye Başkanı Nesrullah 
Tanğlay, Cumhuriyet Başsavcısı Murat Dilsiz, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip 
Yardım, Vali Yardımcısı Tekin Erdemir, İlçe Kaymakamları, kurum amirleri ve çok sayıda davetli eşlik 
etti. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Jandarma Teşkilatının Kuruluşunun 180. Yılı münasebetiyle, 
Ülkemiz ve milletimizin huzurunu, can ve mal güvenliğini zaman mefhumu gözetmeksizin büyük bir 
özveriyle yerine getiren Jandarma Teşkilatının Kuruluşunun 180. Yılının kutladı. 
Görevi esnasında şehit olan askerlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anan Yönetim Kurulu 
Başkanı Adabağ, Jandarma Teşkilatının her kademesindeki fedakar ve cefakar çalışanlarına aileleri 
ile birlikte sağlıklı, başarılı ve mutlu bir yaşam dilediğini belirtti. 
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Vali Oktay Çağatay’dan Odamıza ziyaret 

 

Bitlis Valisi Oktay Çağatay ve Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan odamıza nezaket ziyaretinde 
bulundular. 
 
Vali Oktay Çağatay ve Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan’ı Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 
Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis 
Üyelerimiz tarafından karşılandı. 
 
TATSO’nun çalışmaları hakkında Vali Oktay Çağatay’a brifing verildi. Tatvan ilçemize yapılacak olan 
tüm projelerle ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası, Sodes projesi kapsamında düzenlenen kursta öğrencilerin yaptığı kız 
kulesi temalı rölyef tablo Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ 
tarafından Bitlis Valisi Oktay Çağatay’a hediye edildi. 
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Türkiye- Birleşik Kralık İş Birliği 

 

Birleşik Krallık Uluslararası Ticaret Bakanı Dr. Liam Fox, Ticaret Bakanı 

Ruhsar Pekcan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile TOBB Kadın ve 

Genç Girişimciler Kurulu Başkanları katılımı ile gerçekleşen Türkiye- Birleşik 

Krallık İş Birliği Forumu toplantısına Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanımız Sayın Rahime Yılmaz Acet’te katıldı.  

Toplantıda bir konuşma yapan TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklıoğlu 

Birleşik Krallık ile 19 Milyar dolar olan ticaret hacminin en kısa zamanda 30 

Milyar dolara çıkarılması ve Serbest Ticaret Anlaşmasının bir an önce 

yapılması gerektiğini belirtti. Birleşik Krallık Uluslararası Ticaret Bakanı Dr. 

Liam Fox tarihteki Türkiye- Birleşik Krallık ilişkilerinin Birleşik Krallığın 

neredeyse iflasını engellediğini, bugünde Brexit Anlaşmasının, Birleşik Krallık 

halkının Mustafa Kemal Atatürk‘ün deyimi ile  kendi kaderini tayin hakkını 

kullandığını belirterek, şu ana kadar Türkiye’nin Avrupa Birliğine tam üyelik 

konusundaki en önemli destekçisi olduklarını, bundan sonrada Türkiye’nin 

gelişen dünya ekonomisindeki yeri için en önemli partneri olacağını belirtti. 

Daha sonra iş forumuna katılanlar tarafından BK Uluslararası Ticaret Bakanına 

sorulan iki ülke ticaretine ilişkin soruların bakan tarafından cevaplandırılması 

ile iş forumu sona erdi. 
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